considerando o bom material empregado na obra e seu abandono desde 2013 e, ainda, os preços 
de venda de imóveis disponíveis naquela região, reavalio conforme abaixo descrito: ÁREA 
17.200M² X R$ 300,00 P/M² = R$ 5.160.000,00. ÀREA CONSTRUÍDA DE APROXIMADAMENTE 
8.000M² X R$ 700,00 P/M² =R$ 5.600.000,00. VALOR TOTAL:R$ 10.760.000,00 (dez milhões 
setecentos e sessenta mil). 

Nada mais havendo, lavrei o presente auto, que, após lido e achado conforme, vai devidamente 
assinado por mim.